
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 425/2024 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Mieście nad Wartą 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Nowym 

Mieście nad Wartą, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą  

ul. Poznańska 14, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, 

w składzie: 

1. Magdalena Agnieszka Borowczyk, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 

SCHREIBERA I MARIUSZA NOWAKA (uzupełnienie składu), zam. Chocicza 

2. Julita Ciarcińska-Wachowiak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 

SCHREIBERA I MARIUSZA NOWAKA (uzupełnienie składu), zam. Roszków 

3. Katarzyna Marzena Ficner, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA 

I MARIUSZA NOWAKA (uzupełnienie składu), zam. Chocicza 

4. Małgorzata Alina Kiel, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA I 

MARIUSZA NOWAKA (uzupełnienie składu), zam. Chocicza 

5. Joanna Matuszczak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA I 

MARIUSZA NOWAKA (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

6. Agnieszka Senk, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA I 

MARIUSZA NOWAKA, zam. Chocicza 

7. Magdalena Wolna, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA I 

MARIUSZA NOWAKA (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Wartą 

8. Emilia Wosińska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA I 

MARIUSZA NOWAKA (uzupełnienie składu), zam. Stramnice 

9. Aleksandra Zielińska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA SCHREIBERA I 

MARIUSZA NOWAKA (uzupełnienie składu), zam. Michałów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 3. 



 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 


